
HP LaserJet C8061X Dual Pack Black Print Cartridges
med Smart Printing Technology

HP LaserJet C8061X Dual Pack Black Print Cartridge med Smart Printing Technology
reducerer printomkostningerne, og du får det samme ensartede, professionelle
resultat og pålidelig, problemfri print som med de almindelige originale HP
printpatroner.

1 Programfunktioner og tilgængelighed kan variere fra land til land. Få mere at vide på www.hp.com/learn/suresupply. Anvendelse af originale HP printerforbrugsvarer
giver mulighed for at udnytte alle HP printfunktioner.

Original HP værdi – spar mere, når du printer mere
Reducer omkostningerne med HP LaserJet Print Cartridge Dual Packs, når du skal printe større oplag. Du får det samme
professionelle resultat og problemfri print som med de almindelige originale HP printpatroner med denne praktiske pakke
til print af store oplag.

Endnu mere praktisk og brugervenlig
Originale HP printerforbrugsvarer er nemme at købe, administrere og bruge. Minimer afbrydelser med de praktiske HP
Dual Packs, der indeholder to originale HP LaserJet Black Print Cartridges. Genbestilling er nem og problemfri 1.

Driftsikker ydelse - professionelle resultater
Originale HP LaserJet printpatroner repræsenterer op til 70% af printsystemet og er specifikt fremstillet til printeren, så du
får et pålideligt professionelt resultat og sparer tid. Med HP Dual Packs kan du reducere printomkostningerne.



HP LaserJet C8061X Dual Pack Black Print Cartridges med
Smart Printing Technology

Tekniske egenskaber

Få dobbelt så meget print til en lavere pris med to originale HP printpatroner i én pakke.

Skær ned på virksomhedens printomkostninger, samtidig med at du får et pålideligt og professionelt resultat.

Original HP toner og HP printere er fremstillet sammen for at give et ensartet, professionelt resultat.

Det er nemt at købe og bestille originale HP printerforbrugsvarer med HP SureSupply*.

Gratis og praktisk returnering og genanvendelse i over 40 lande** – se www.hp.com/recycle.

* Programfunktioner og tilgængelighed kan variere. Få mere at vide på www.hp.com/learn/suresupply
** Ved brug af originale HP printerforbrugsvarer kan alle HP's printfunktioner udnyttes.

Produktspecifikationer

P/N Beskrivelse UPC-kode Mål (l x b x d) Vægt Gennemsnitlig patronkapacitet

C8061D HP LaserJet C8061X Dual Pack Black Print Cartridges
med Smart Printing Technology

882780127982 357 x 313 x 252 mm 4,14 kg Gennemsnitlig patronkapacitet
er 10.000 standardsider.
Antal standardsider i
overensstemmelse med
ISO/IEC 19752.
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